
استان فارس 
کازرون

با شعار حرکت به سوی جامعه ای پایدار و انعطاف پذیر برای همه؛

همایش روز جهانی معلولین در 
آموزش وپرورش کازرون برگزار شد

و  پایدار  جامعه ای  به سوی  شعار حرکت  با  معلولین  روز جهانی  همایش 
انعطاف پذیر برای همه در آموزش وپرورش کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش وپرورش 
کازرون، به همت مدارس استثنایی امام جعفر صادق )ع(، خرد و ریحانه)2( 
روز جهانی معلولین بانام »جشن باورهای استوار« با حضور معاون سیاسی 
فرماندار، مدیر آموزش وپرورش، برخی اعضای شورای شهر، تعدادی از 
مسئولین شهرستان، دانش آموزان مدارس استثنایی و اولیای آنان در سالن 

باشگاه فرهنگیان این شهر گرامی داشته شد.
مدیر آموزش وپرورش کازرون در این همایش با پخش کلیپی تأثیرگذار 
و  محدودیت ها  بر  استوار  بااراده ای  می توانند  انسان ها  داشت:  اظهار 
معلولیت ها غلبه کرده و به اهداف و آرزوهای خود برسند و برای خود، 

خانواده و جامعه تأثیرگذار شوند.
واقعی  باور  و  درک  به  را  جامعه  آحاد  و  مسئولین  همه  عباسی  کاظم 
معلولین دعوت کرد و گفت: هدف از تعیین روز جهانی معلولین، ارتقای 
رشد اذهان عمومی درباره مسائل مربوط به معلولیت های مختلف، نمایش 
با آن  از جامعه  این قشر  بالا و کمبودها و مشکلاتی که  توانمندی های 

دست وپنجه نرم می کنند، می باشد.
گفتنی است در این مراسم که با برنامه های متنوع و شاد ازجمله گلستان 
خوانی، اجرای موسیقی و سرود همراه بود از سه نفر از دانش آموزان معلول 
موفق و تأثیرگذار تقدیر به عمل آمد و در حاشیه مراسم نیز نمایشگاهی از 
آثار و توانمندی های دانش آموزان استثنایی در رشته های مختلف فرهنگی، 

هنری و صنایع دستی در معرض دید حاضران قرار گرفت.
گروه  طرف  از  خودجوش  به صورت  که  هدایایی  مراسم  این  پایان  در 
دلاوران برای تمام دانش آموزان مدارس استثنایی تهیه شده بود، با حضور 
خودشان در بین دانش آموزان به آنان اهدا شد و نیز خیری به نام جعفر 
جوکاران تمام دانش آموزان این سه مدرسه را همان روزبه ناهار دعوت 

کرد تا جشن این کودکان کامل شود.

برگزاری یادواره شهدا با مشارکت دانشگاه 
آزاد اسلامی کازرون

مراسم گرامیداشت شهدای شهرستان کازرون با حضور خانواده های شهدا، 
محل  در  کازرون  واحد  کارکنان  و  استادان  از  جمعی  و  مردمی  اقشار 

مکتب الزهرا )س( شهرستان برگزار شد.
خواهر اولین طلبه شهید مدافع حرم در استان فارس که این محل نمایشگاهی 
آنا  خبرگزاری  خبرنگار  با  گفت وگو  در  کرده،  خلق  را  شهدا  آثار  از 
درباره هدف از نقاشی آثار شهدا اظهار کرد: قبل از شهادت برادرم در 
عالم خواب عکسی را برای خودم نقاشی می کردم که این عکس خیلی 
به عکس یک شهید شباهت داشت درصورتی که هیچ گونه شناختی نسبت 

به آن شهید نداشتم و هیچ گاه تصویرش را ندیده بودم.
فاطمه مسرور افزود: بعدازآنکه بیدار شدم مشتاق شدم تا بتوانم اطلاعاتی 
از آن شهید را پیدا کنم و در همین راستا به یاد آوردم روز قبلش برای 
امضا با استادم تماس گرفته بودم و از وی آدرس محل کارش را خواسته 
بودم او آدرس مدرسه شهید شیرافکن را به من داد و این جرقه ای شد که 
همان شب در دلم یادی از آن شهید کردم و... با خودم گفتم که شاید این 
همان شهید بزرگواری است که آن شب در حال نقاشی تصویرش بوده ام.
وی اظهار کرد: با برادرم محمد که در آن زمان هنوز به فیض شهادت 
نرسیده بود و در کارهای فرهنگی شهدا مشغول بود، تماس گرفتم و عکس 
شهید شیرافکن را خواستم وی راهنمایی کرد در اینترنت جست وجو کنم.
خواهر شهید مدافع حرم گفت: جست وجو کردم و شهید مسلم شیرافکن 
را پیدا کردم در کمال ناباوری دیدم همان شهیدی است که نقاشی کرده 
بودم و این شروع و جرقه ای بود برای ایجاد خلاقیت و سعادتی شد که 
تصویر  به  نقاشی  قالب  در  را  شهید  سی  و  یک صد  نورانی  چهره  بتوانم 

بکشم.
دانشجوی سما واحد کازرون بیان کرد: در آن زمان محمد برایم تصاویر 

شهدا را می آورد و من نقاشی می کشیدم. محمد برادرم هم مشوقم بود.
شهدای  کل  نقاشی  دارم  دوست  که  می گفت  من  به  برادرم  گفت:  وی 
ایران را بکشی و من خودم هزینه اش را برایت مهیا می کنم و حتماً یک 
نمایشگاه بزنیم، کلی با محمد برنامه ریزی کردیم، اما من گرفتار تحصیل 

مدتی کار  به شهادت رسید.  و  به سوریه رفت  هم  محمد  و  دانشگاه  در 
متوقف شد.

این هنرمندِ کازرونی ادامه داد: بعد از گذشت تقریباً یک سال از شهادت 
محمد دوباره کار را شروع کردم و درنهایت حدود 90 تصویر از شهدای 
شهر کازرون و 35 تصویر از شهدای تیپ صابرین و شهدای مدافع حرم و 

دو شهید از شهرستان شیراز که در کل 127 اثر هستند. 
این مراسم با شعرخوانی حسین مسرور برادر شهید مسرور در قالب شهدا 
روایتگری  سپس  و  جوکار  علی  شهید  حرم  مدافع  دختر  برای  شعری  و 
یادگار هشت سال دفاع مقدس سید رضا متولی مسئول انجمن راویان فارس 
همراه بود افتتاحیه این نمایشگاه ارزشمند به دست مادر بزرگوار سردار 
از  انجام شد و جمعی  شهید مسلم شیرافکن و همراهی مردم و مسئولان 

دانشجویان واحد کازرون از این نمایشگاه بازدید کردند.

 توسط آموزش وپرورش کازرون؛

جشنواره پخت غذا به نفع دانش آموزان 
زلزله زده غرب کشور برگزار شد

جشنواره پخت غذا به نفع دانش آموزان زلزله زده و نیازمند کرمانشاه در 
آموزش وپرورش کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش وپرورش 
این  برگزاری  حاشیه  در  شهر،  این  آموزش وپرورش  مدیر  کازرون، 
محل  از  آنان  خانواده های  و  دانش آموزان  از  تعدادی  گفت:  جشنواره 
دانش آموزان  به   ... و  لوبیا  عدسی،  آش،  نظیر  تهیه شده  غذاهای  عرضه 
این طرح را  اهداف  زلزله زده غرب کشور کمک کردند. کاظم عباسی 
توجه به فرهنگ غنی و انسان دوستانه ایران اسلامی، احساس همدردی 
مهارت های  با  دانش آموزان  آشنایی  و  زلزله زده  مناطق  دانش آموزان  با 

زندگی و تغییر سبک زندگی دانش آموزان عنوان کرد.
وی گفت: مبالغ جمع آوری شده از فروش مواد غذایی در این جشنواره طی 
یک فیش به حساب سازمان دانش آموزی استان ارسال می شود تا به صورت 

هدفمند صرف کمک به دانش آموزان زلزله زده شود.
مردم  به  خود  کمک های  ادامه  در  هم  کازرون  فرهنگیان  است  گفتنی 

زلزله زده، بخشی از حقوق آذرماه خود را به آنان اختصاص دادند.

در کازرون انجام شد؛

برگزاری همایش تخصصی تبیین و توجیه 
سامانه سجام دادگستری

 
با  کازرون  شهرستان  دادگستری  سجام  سامانه  توجیه  و  تبیین  همایش 
و  شهرستان  این  انقلاب  و  عمومی  دادستان  لطفی  حجت الاسلام  حضور 

اعضای ستاد مردمی پیشگیری از وقوع جرم دادگستری برگزار شد.
خبرنگار و عکاس/ داود کشاورز: دادستان عمومی و انقلاب اسلامی 

کازرون در این همایش گفت: امروز مشکلات جامعه مربوط به اشتغال 
است و اگر اشتغال پایدار باشد، جرم کمتری در جامعه شاهد خواهیم بود 

چراکه معیشت خانواده ها بستگی به اشتغال دارد.
مردم  اعضای آن  و  است  مردمی  مردمی سجام کاملًا  سامانه  افزود:  وی 
قوه قضاییه همکاری می کنند و کسانی که در سامانه  هستند و در کنار 
سجام ثبت نام می شوند، گزارشات را به این سامانه اطلاع رسانی می کنند و 
به عنوان دیده بان دستگاه قضا در پیشگیری از وقوع جرم همکاری دارند.

لطفی اظهار داشت: هرچه همکاری مردم با قوه قضاییه بیشتر باشد، جرم 
در جامعه کمتر است.

از  اگر  و  است  جرم  وقوع  از  پیشگیری  راه،  کم هزینه ترین  گفت:  وی 
نخواهد  اتفاق  بزرگ تری  جرم  هیچ گونه  شود،  جلوگیری  جرم کوچک 
افتاد، پس لازم است شهروندان، در ستاد مردمی پیشگیری از وقوع جرم 

عضویت بیشتری داشته باشند و از ظرفیت مردمی استفاده شود.
این همکاری ها در  انقلاب شهرستان کازرون گفت:  دادستان عمومی و 
زمینه های مختلف می باشد، مثلًا اگر جایی جنگل تخریب شود این مردم 
از  به موقع اطلاع رسانی کنند، همین طور در حفاظت  هستند که می توانند 
با  مردم  همکاری  و...،  ترافیک  عمومی،  مکان های  امنیت  محیط زیست، 
ستاد بسیار مثمر ثمر خواهد بود و این شهرستان ازلحاظ فرهنگی، سیاسی 
و اجتماعی رشد چشمگیری خواهد داشت و افراد جامعه به آگاهی کامل 

خواهند رسید.

جهرم
پرداخت فقط 5 درصد حق انتفاع زمین، یکی 

 از مشوق ها برای سرمایه گذاران صنعتی 
در جهرم

ترغیب  برای  گفت:  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
سرمایه گذاران و رفع موانع سرمایه گذاری در ناحیه صنعتی کوثر جهرم 
حق  قیمت  درصد   5 تنها  سرمایه گذاران  ازجمله  برقرارشده  مشوق هایی 

انتفاع زمین را می پردازند و مابقی در اقساط 48 ماهه گرفته خواهد شد.
به گزارش ایرنا احد فتوحی در بازدید از ناحیه صنعتی کوثر جهرم افزود:  
همچنین پس از تکمیل و بهره برداری به ازای ایجاد اشتغال بر اساس جواز 
به آن ها  تعهدی سرمایه گذاران  اسناد  از  تا سقف 80 درصد  نیز  تأسیس 

بازگردانده خواهد شد.
فتوحی با اشاره به اینکه مهلت استفاده از این تخفیف تا پایان امسال است 
گفت: اعمال این مشوق ها فرصت مناسبی را برای سرمایه گذاری و تولید 

و اشتغال فراهم می کند.
وی گفت: زیرساخت ها در شهرک صنعتی جهرم تکمیل است و واگذاری 
بخش زیادی از اراضی این شهرک صنعتی نشانگر این آماده بودن است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: طرح مسیر دسترس 
و  است  اجرا  حال  در  درصدی   50 پیشرفت  با  جهرم  صنعتی  شهرک 

امیدواریم این طرح در ماه های آینده به بهره برداری برسد.
وی هزینه های تملک و اجرای این طرح را حدود چهار میلیارد ریال اعلام 
کرد و گفت: با بهره برداری از این طرح مسیر مناسبی برای عبور و مرور 

وسایل نقلیه در این شهرک صنعتی فراهم می شود.
در شهرک صنعتی جهرم که 40 هکتار مساحت دارد، تاکنون 44 قرارداد 
سرمایه گذاری با متقاضیان منعقدشده که از این تعداد 21 واحد بهره بردار 
با اشتغال زایی 522 نفر در مرحله فعالیت و 23 واحد صنعتی نیز در مرحله 

ساخت وساز است.
تاکنون 21  دارد،  نیز که 66 هکتار مساحت  ناحیه صنعتی کوثر جهرم 
تعداد 10 واحد  این  از  منعقدشده که  متقاضیان  با  قرارداد سرمایه گذاری 
بهره بردار با اشتغال زایی 134 نفر در مرحله فعالیت و 11 واحد صنعتی نیز 

در مرحله ساخت وساز است.

رئیس دادگستری جهرم اعلام کرد؛

افزایش ۳۱ درصدی مرگ ومیر ناشی از 
تصادفات در جهرم

رئیس دادگستری جهرم گفت: در قیاس آمار تلفات جانی سال ۹۵ نسبت 
به سال ۹۴، شاهد افزایش ۳۱ درصدی آمار جان باختگان بودیم.

تخصصی  کارگروه  جلسه  در  اسمی  محمد  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
خیابان ها  و  جاده ها  نامناسب  وضعیت  اشاره  با  تصادفات  از  پیشگیری 
آمار  قیاس  در  گفت:  رانندگان  بین  در  رانندگی  فرهنگ  همچنین  و 
تلفات جانی سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴، شاهد افزایش ۳۱ درصدی آمار 

جان باختگان بودیم.
وی با اشاره به اینکه بیش از دوسوم تصادفات منجر به فوت در جاده های 
برون شهری رخ می دهد خاطرنشان کرد: برای کاهش این آمار نگران کننده 
دستگاه های مرتبط باید با جدیت بیشتر به جاده ها، خیابان ها و معابر سطح 

شهر رسیدگی مناسب تری داشته باشند.
رانندگان  بین  در  رانندگی  فرهنگ  سطح  ارتقای  و  فرهنگ سازی  اسمی 
شد:  یادآور  و  کرد  عنوان  تصادفات  کاهش  در  مهم  عوامل  از  یکی  را 
هم زمان با افزایش تعداد وسیله های نقلیه شخصی باید فرهنگ رانندگی را 

با آموزش های لازم بالا ببریم.
رئیس حوزه قضایی شهرستان جهرم با اشاره به اینکه بی احتیاطی، بی دقتی 
و عدم رعایت قوانین توسط رانندگان زمینه ساز حوادث رانندگی می شود 
تصریح کرد: هرچند وضعیت جاده ها، وضعیت خودرو و عوامل محیطی 
اختیار  به نوعی در  این عوامل هم  اما  است  میزان تصادفات مؤثر  هم در 

راننده هستند.
وی افزود: مسئولین و متولیان شهری با توجه به افزایش جمعیت باید در 

راستای ایمن سازی و استانداردسازی معابر اقدام کنند.
تابلوهای  و  علائم  نصب  حادثه خیز،  نقاط  رفع  جهرم  دادگستری  رئیس 
ایجاد مزیت های رقابتی  پیاده روها،  مناسب، اصلاح و تعریض جاده ها و 
در بین شرکت های مسافربری در راستای کاهش آمار تصادفات، ایجاد 
مجتمع های رفاهی و اقامتی در خارج از شهر و جلوگیری از سد معبرها 
را ازجمله اقدامات مؤثر در کاهش تصادفات و خسارت های ناشی از آن 

دانست.
به سادگی  جاده ای  تصادفات  از  عمده ای  بخش  اینکه  به  اشاره  با  وی 
قابل پیشگیری هستند افزود: ایجاد ایستگاه هایی مشخص برای سوار و یا 
پیاده کردن مسافران درون شهری،  استفاده از دوربین های ثبت تخلفات، 
جاده های  کردن  بانده  دو  و  هوایی  پل های  احداث  پلیس،  مؤثر  حضور 
بین شهری همچون جاده جهرم - لار که بسیاری از تصادفات در این محور 
صورت می گیرد می تواند در جلوگیری از بروز حوادث جبران ناپذیر مؤثر 

باشد.
اسمی در پایان از مسئولین مرتبط درخواست کرد تا با جدیت بیشتر و 
توجه ویژه به اجرایی کردن مصوبات شورای ترافیک، اصلاح زیرساخت ها 
و تلاش در ارتقای سطح فرهنگ رانندگی در جامعه به روند نزولی شدن 

آمار تصادفات و خسارت های جانی و مالی ناشی از آن کمک کنند.

لارستان
با حضور مسئولان محلی و استانی؛

2 سالن ورزشی و رزمی صالحین در 
لارستان به بهره برداری رسید

 

استاندار و فرماندار ویژه لارستان و مدیرکل ورزش و  با حضور معاون 
جوانان استان فارس، دو سالن ورزشی ورزمی صالحین در لارستان افتتاح 

شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ 
در مراسمی با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، 

جمشید جعفر پور نماینده مردم لارستان؛ خنج و گراش، مسعود راسخی 
معاون سیاسی فرمانداری، کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، 
سرگرد امیر جاهدی فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان، اعضاء 
شورای تأمین شهرستان، محمدحسن طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان 
خاورمیانه،  در  اشپورت  آل  مدیرعامل شرکت  وحید جعفری  شهرستان، 
جمعی از مسئولین، خیرین، پاسداران و بسیجیان شهرستان، 2 سالن ورزشی 

ورزمی صالحین در لارستان افتتاح و به بهره برداری رسید.
در آیین افتتاح این پروژه ها، فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان 
ورزمی  ورزشی  سالن  گفت:  طرح ها  این  فنی  مشخصات  خصوص  در 
مترمربع   560 زیربنای  با  مترمربع   1000 مساحت  به  زمینی  در  صالحین 
خیرین  و  لارستان  ناحیه  سپاه  توسط  ریال  میلیارد   6 بالغ بر  بااعتباری 
لارستانی در شهر قدیم جنب گلزار مطهر شهدا لار احداث و سالن ورزشی 
ورزمی دیگری در محل ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان نیز بااعتباری 

بالغ بر 800 میلیون ریال بهسازی و بازسازی شده است.
لارستان  ناحیه  سپاه  کرد:  تصریح  سخنانش  ادامه  در  جاهدی  سرگرد 
سوله   7 اخیر،  سال   4 طول  در  شهرستان،  ورزشی  سرانه  ارتقای  باهدف 
ورزشی ورزمی و یک سوله ورزش های توپی همگی بااعتباری بالغ بر 36 
میلیارد ریال توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان و همکاری خیرین 
عزیز شهرستان احداث نموده است که هم اکنون بسیجیان و آحاد مردم 

عزیز، بخصوص جوانان و نوجوانان از این سالن ها استفاده می کنند.
تأمین  نیز جهت  محترم  دولت  امیدواریم  کرد:  تأکید  پایان  در  جاهدی 

امکانات و تجهیزات این سالن ها ما را یاری کند.

استان خوزستان 
با حضور جانشین سازمان بسیج اساتید استان خوزستان؛

مسئول بسیج اساتید دانشگاه خانم الانبیا 
بهبهان معرفی شد

خبرنگار و عکاس/ محمد خلیجی: با حضور سرهنگ پاسدار علی شمس 
دانشگاه،  رئیس  نژاد  استان خوزستان، سید  اساتید  بسیج  جانشین سازمان 
حجت الاسلام طواف امام جمعه موقت بهبهان، سرهنگ پاسدار خیران پور، 
اعضای هیئت رئیسه دانشگاه و مسئولین بسیج کارکنان و دانشجویی، سید 
سعید میری از اعضای هیئت علمی دانشگاه، به عنوان مسئول کانون بسیج 

اساتید دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان معرفی شد.
علی شمس با اعلام اینکه بسیج اساتید رسالت بسیار مهمی را در میان قشر 
فرهنگی و دانشگاهی کشور به عهده دارد، هدف استکبار جهانی را در 
دست گرفتن کل کشورهای جهان برشمرد که از طرق مختلف با ایجاد 
درگیری و دشمنی بین کشورها و ایجاد فرقه ها و گروه های تروریستی 
کشورهای  شر  از  ما  نجات  راه  تنها  و  رادارند  کار  این  انجام  در  سعی 
سلطه گر تفکر بسیج و بسیجی است که می تواند جلو زیاده خواهی آن ها 
را سد کند. شمس با اشاره به فرمایشات امام راحل و مقام معظم رهبری 
درباره بسیج، اهمیت و تأثیر دانشگاهیان در نقش آفرینی در عرصه های 
فرهنگی اجتماعی کشور را مهم ارزیابی کرد و حمایت از بسیج را حمایت 
از امنیت و آسایش کشور اعلام نمود و اظهار امیدواری کرد فعالیت های 
سازمان بسیج اساتید با همکاری بسیج کارکنان و دانشجویی منسجم تر شده 

و شاهد ثمرات بیشتری از این شجره طیبه باشیم.
میری نیز ضمن تشکر از اعتماد رئیس دانشگاه و سازمان بسیج اساتید در 
اعطای فرصت خدمت در کانون بسیج اساتید، اظهار امیدواری نمود که 
کانون بسیج اساتید دانشگاه با کمک همه استادان به صورت فعال تری به 

کار خود ادامه دهد.
در پایان این مراسم با قدردانی از زحمات نظام آرمند مسئول پیشین بسیج 
اساتید دانشگاه، حکم سید سعید میری به عنوان مسئول جدید بسیج اساتید 

توسط طواف به وی تحویل گردید.

مدیر جهاد کشاورزی امیدیه خبر داد

برپایی کارگاه آموزشی تغذیه دام سنگین 
در امیدیه

جهاد  مدیر  فرد  علوی  داود  سید  حکیمی:  ناصر  عکاس/  و  خبرنگار 
راستای  در  داشت:  اظهار  فوق  اعلام خبر  با  امیدیه  کشاورزی شهرستان 
با  ارتقای سطح آگاهی دامداران منطقه، یک کارگاه آموزشی دو روزه 
عنوان تغذیه دام سنگین و با همکاری تعاونی کشاورزی مجتمع دام پروری 

فکور امیدیه در این شهرستان برگزار شد.
علوی فرد ادامه داد: در این کارگاه آموزشی که با محوریت نقش تغذیه در 
بهبود عملکرد گاوهای شیری و پرواری و با حضور ۲۰ نفر از بهره برداران 
بخش دام برگزار شد در خصوص تغذیه دام سنگین ازجمله اصول تغذیه، 
تأمین انرژی و پروتئین، مواد معدنی و ویتامین موردنیاز دام، منابع غذایی 
به خصوص ذرت سیلو شده، طرز تهیه آن و مکمل ها توضیحاتی داده شد.

وی با اشاره به اهمیت تغذیه صحیح و تأمین خوراک کافی برای دام ها 
افزود: استفاده از غلات و علوفه به تنهایی قادر به تأمین کلیه نیازهای دام 
نبوده و استفاده از غذاهای کمکی ازجمله کنستانتره باکیفیت و مناسب و 
مکمل های ویتامینه در جیره غذایی دام های منطقه لازم و ضروری است.
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روزنامه

شماره

صفحه  در شهرستان نی ریز؛

برنامه های رادیو چکاوک به هفته سوم رسید
رادیو چکاوک در هفته سوم آذرماه برنامه های رادیویی خود را تولید و در فضای مجازی انتشار داد. به گزارش خبرنگار مهر، 
برنامه  صبحگاهی ۷ صبح و برنامه های شبانگاهی را روزهای ۱۹، ۲۰ و ۲۱ آذرماه در ساعت ۲۱ به صورت طنز چکاوک و 
چکاوک های شب اجرا کرد. رادیو مجازی چکاوک باهدف ایجاد نشاط اجتماعی به گویندگی ابراهیم پای برجا مجری توانمند 
نی ریزی و تنظیم و صدابرداری مهدی فلاحتی مسئول سرای هنر و اندیشه زیر نظر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فعالیت می کند 
و در مناسبت های مختلف ملی و مذهبی برنامه دارد. رادیو چکاوک از فروردین ماه ۹۶ با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

نی ریز در فضای مجازی آغاز به کارکرده است و برنامه های تولیدی آن با استقبال بی نظیر مردم مواجه شد. 


